○家

令和４年 12 月 22 日

保護者の皆様

枚方市立長尾小学校

校  長  奥苑  浩二

下校時刻変更のお知らせ（1月）

平素より本校の教育活動にご支援、ご協力を賜りありがとうございます。

 下記のとおり、1月の下校時刻を変更させていただきますので、お知らせいた

します。保護者の皆様のご理解とご協力を、よろしくお願いいたします。

記

1月 10日（火） 始業式のため 全学年 11時 50分頃下校

17日（火） 小中連携研修会のため 全学年 13時 20分頃下校

18日（水） 市教研のため 全学年 13時 20分頃下校

23日（月） クラブ見学のため※ ３年 15時 20分頃下校

25日（水） ６時間授業のため ４～６年 15時 30分頃下校

30日（月） 小中連携研修会のため 全学年 13時 20分頃下校

※ ３年生のクラブ見学が、雨天等で延期となる場合は、通常通り 14時 40分頃

の下校となります。